
Information om Gothia cup 14-20/7 2024 
 

Hej alla föräldrar och killar i P10 Hovslätt!  

 

Nu närmar sig datumet för avfärd till Göteborg. Vill du som förälder ha koll på veckan 
kan du ladda ner appen Gothia Cup 2024. Välj att följa Hovslätt som spelar i B14 grupp 
2. 

 

Transport:  

Vi samlas kl.13 :00 den 14/7 på Hovet för samåkning. Ni föräldrar tar ansvar för att er 
kille har någon att åka med. Vi åker direkt till Styrmansgatan 21, där vi ska bo i en skola 
(Majornas Vux). Vår första måltid blir middag på söndag kväll. Under veckan åker laget 
med spårvagn/buss till de olika matcherna (hållplats Kaptensgatan). Härifrån tar vi oss 
också hem till Hovslätt lördagen den 20/7 när vi ätit lunch. Frukost, lunch och middag 
serveras på en närliggande skola under hela veckan. 

 

Lite regler för allas bästa: 

Killarna behöver bara pengar till godis mm under veckan. Vi har förbud mot energidryck 
och givetvis mot alkohol och droger. Vi förväntar oss ett gott uppförande och att det 
ledarna säger respekteras. Tanken är att det mesta görs tillsammans i laget, men vi har 
också delat in laget i fyra mindre grupper som inbördes håller koll på varandra - så att 
alla har någon att hänga med. Alla tar ansvar för sina personliga saker – namna gärna 
redan i förväg. 

 

Nöjen (förutom matcherna!): 

På söndagskvällen när vi checkat in och ätit middag, letar vi upp ett ställe för att 
tillsammans titta på EM-finalen. På måndagen sker inregistrering av alla i laget - då 
behöver spelarna sina pass/ID-handlingar. Efter det tar ledarna hand om killarnas 
pass/ID så de förvaras på ett säkert sätt. De behövs inte mer under veckan. På kvällen 
(kl.20:00) är det dags för den stora invigningen som äger rum på Ullevi. Då sitter laget 
tillsammans. Vårt mål är att besöka Liseberg någon dag när tid finns och då bjuder 
lagkassan. Inne på Liseberg får dock killarna köpa mat själva. Om vädret tillåter så åker 
vi och badar någonstans tillsammans. 

 

Matcherna: 

Vi kommer att spela 11 mot 11 och till varje match får 18 (av 22) spelare tas ut. Det 
betyder att vid varje match kommer 4 st spelare att stå över. Vilka som är berörda 
bestäms av närvarostatistik på träningarna under våren. Matchschema finns i Gothia 



Cup-appen. Killarna kommer att få ansvara för en egen matchtröja att ha under hela 
tiden (tvättmöjligheter finns) och även sitt Gothia-card som behövs för att åka 
spårvagn/buss. 

Packlista: 

 

Fotbollsutrustning (fotbollsskor, benskydd, vattenflaska) 

Vita shorts och fotbollsstrumpor 

Överdragskläder till matcherna 

Kläder för 6 dagars vistelse 

Badkläder samt handduk för dusch och strand 

Ryggsäck för att packa fotbollsutrustning till och från matcherna 

Luftmadrass/liggunderlag - inte för bred (alla ska få plats i klassrum) 

Sovsäck/täcke, lakan, kudde 

Necessär 

Laddare till mobil 

Pass/ID-handling 

 

Nu hoppas vi på en oförglömlig vecka tillsammans i Göteborg! 

 

 

 


